（第５号様式）
平成　　年度 松山市ふれあい・いきいきサロン活動 年間実績報告書
平成　　年　　月　　日
松山市社会福祉協議会　会長　　　様
　　　地区社会福祉協議会　会長　様
サロン名
□小規模　□中規模　□大規模
代 表 者　　　　　　　　　　印
次の内容でふれあい・いきいきサロンを実施したので、関係書類を添えて報告します。
	開催回数
	　　年間（延べ）　　　　　　　　　　　　　　回

	活動中の写真

	サロン活動の感想、課題、要望など

【添付書類】
　１　決算書（第５号様式の２）
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
	地区社協会長

	松山市
社　協
	団体事務局課長
	団体事務局

☆ここへ活動している写真を貼り付けてください。